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— Moaynb SFP CWDM onTnyecknm
R nBYHanpasJsieHHbIn (BIDI),
nanbHOCTb 00 40kM (16dB),
1430HM

SNR-SFP-BIDI-C43-40

OnucaHune

OAOHOBOJIOKOHHLIN onTuyeckui BIDI CWDM moaynb
dopM-thakTopom SFP gna 1G Ethernet, cooTBeTCcTBYET
cTaHpapTy 1000Base-EX. NMpepHa3HavyeH gna paboTol B
04HOMOLO0BOM ONTUYeCKOoM BoJIOKHe (Single mode fiber,
SMF), MakcUMasibHasa AasibHOCTb 40KM, ONTUYECKUN
6ronxeT 16dB, LC/APC simplex male-koHHekTOp,
COOTBETCTBME PEKOMEHAALUMSAM

SFF-8431 Multisource Agreement (MSA)

OCHOBHblIe TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
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Paboyvas annvHa BOMHbI TX, HM 1430
Twvin nasepa DFB
MowHOCTb n3nyy4yeHus, dBm -7..-2
Tvn NnpyeMHnKa APD
YyBCTBUTEJIbHOCTb NPUEMHMKa, dBm -23
MakcuManbHaA AonycTMMasa MOLLHOCTb Ha Bxoae npueMHuka,dBm 0
MakcumanbHaa 0asnbHOCTb, KM 40
OonTuyvyeckunn brooxet, ob 16
Mopoaep>xka ropsyen 3aMeHbl +
Monaep>xka DDMI (Digital Diagnostic Monitoring Interface) +

Tun KOHHeKTOopa LC/APC
[Ounana3oH paboymx TemnepaTtyp, C -5..+85

Bce Mmogenn ontuyeckmnx moaynen SNR mMoryT 6biTb
M3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, MHOYCTpManbHOM) NCMOSIHEHNN C Anana3aHoM paboymx
TemnepaTyp:

-40 ..+85 C

TpaHcmMBepbl N3roTOBJIEHbI C MOAAEPXKKON (PYHKLNN LNDPOBON ANAarHOCTUKMA U MOHUTOpPUHIra ODMI/DOM).

CoBmecTMoOCTb Moayneln ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n ap.
npon3BoAuTENEN, a Takxe ¢ obopyaoBaHNEM, MOAAEPKUBAIOLLEM APYryne TEXHONOrMAMMN NepefaYdn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 n gp. yTOYHANTE Y MEHEO)XEPOB.

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUEe ONTUYECKUX Moaysien C BawuMm sorotunom u P/N!

Obuwwme

Twvn mopyns BiDi CWDM
CKOpOCTb MOAY A 1Gbps

Twn oNTUYeCKOro BOJIOKHa SMF
LOnnHa BONHLI TX, HM 1430

OnnHa BoJiHbI RX,HM 1430


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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OonTuyeckun brogxeT,nb
MowHOCTb n3nyyenus, obm

YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUeMHUKa, obm

MaKcUManbHO AOMYCTUMbIV YPOBEHb, AEM

dopmM-hakTop MoayNA
Tun KOHHEKTOopa MoAayna
MakcmManbHoe pacCTosHNE, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km
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